АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

   ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2016 года
                 №41
«Об отмене постановлений администрации Веревского сельского поселения от 24.07.2012 №221, 10.07.2012 №205, 29.01.2014 №20, 29.01.2014 №21, 30.01.2014 №26, 29.01.2014 №22, 10.07.2012 №209, 20.02.2012 №46»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава МО «Веревское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить постановления администрации:

- от 20.02.2012 №41 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организациях коммунального комплекса и оказываемых ими жилищно-коммунальных услугах»;

- от 20.02.2012 №44 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;

- от 20.02.2012 №46 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

- от 26.06.2012 №174 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок, о принадлежности на жилой дом»;

- от 10.07.2012 №205 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма муниципального специализированного жилищного фонда (общежития, служебные помещения)»;

- от 10.07.2012 №209 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, продление действующих договоров, изменение условий действующих договоров»;

- от 24.07.2012 №221 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в МО Веревское сельское поселение, и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жилых помещений по договорам социального найма»;

- от 24.07.2012 №222 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договору купли-продажи свободных жилых помещений в коммунальной квартире»;

- от 29.01.2014 №20 «О внесении изменений в постановление администрации Веревского сельского поселения от 24.07.2012 №222 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договору купли-продажи свободных жилых помещений в коммунальной квартире»;

- от 29.01.2014 №21 «О внесении изменений в постановление администрации Веревского сельского поселения от 20.02.2012 №41 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организациях коммунального комплекса и оказываемых ими жилищно-коммунальных услугах»;

- от 29.01.2014 №22 «О внесении изменений в постановление администрации Веревского сельского поселения от 20.02.2012 №44 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;

- от 30.01.2014 №26 «О внесении изменений в постановление администрации Веревского сельского поселения от 26.06.2012 №174 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок, о принадлежности на жилой дом».
         2.  Внести изменения в Реестр муниципальных услуг администрации МО «Веревское сельское поселение» в соответствии с п. 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в сетевом информационном издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Веревского сельского поселения                                                                     С.М. Ковыляк
Григорьева В.Ю.
(81371) 53 654